

RFC emisor: GOCR840810AL6
 Nombre emisor: ROSA BELEM GONZALEZ CALZADA
 Folio: 419
 RFC receptor: UPD970610CX0
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
 Código postal del receptor: 34162
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 58195DF5-D9E6-4760-891E-1CE729ECA2BD
 No. de serie del CSD: 00001000000513403255
 Serie: A
 Código postal, fecha y hora de emisión: 27148 2023-08-21 19:47:01
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
44103103		4.00	H87	Pieza	370.00	1,480.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TONER 17A CON CHIP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,480.00	Tasa	16.00%	236.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103103		4.00	H87	Pieza	580.00	2,320.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TONER 111L NUEVA VERSION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,320.00	Tasa	16.00%	371.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103103		4.00	H87	Pieza	990.00	3,960.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	TONER COMPATIBLE 105A CON CHIP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,960.00	Tasa	16.00%	633.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121604		4.00	H87	Pieza	90.00	360.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CONVERTIDOR HDMI HEMBRA A VGA MACHO CON AUDIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	360.00	Tasa	16.00%	57.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43211807		2.00	H87	Pieza	330.00	660.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BOCINA PARA PC 2.1 GHIA NEGRA/GRIS AUDIO 3.5NN ALIMENTACION USB 5W				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	660.00	Tasa	16.00%	105.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 8,780.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 1,404.80
Total \$ 10,184.80

Sello digital del CFDI:

xFQO93qZi+kDD1mY8VHk5Yqp1Q1w59CRN3gnJJI2OCsEQ7IWMRJACS4nYJjpmZlhcvVJQ2AwbVdSCxpLRNuyRA9OSxMT8JjmulZiNxn0HDhqtWPHkaw2sYpZZfhZz7zlxO+D32vNN5I2FBFmUo/ywxz15AWfL1Bc3IIXTSQTKn03ygpoxiMiw8YbaBKYFKYL09sBg6LEWJUrhnh1vQfyj+IXsXdvGM5la3//Jw6QwTOX1BjbsxJyQMvHP0ziwUuadoI9ieVO+TIBhvmBYuC+Fj4s8rp82QyuEixYL+uQbuwwxj7wpcFvZYcauoTsan7Gzb++zqYManVKS8s0EYg==

Sello digital del SAT:

AWD96jG2Hntn1Kx23IGXk2vWBT+KzzAz+ZR315MnO4swULtS+5tiGmjwf6a+PocDibwnvTAQUzxsN/BYKS5An1Xdk5DIN9+yB39b1+vqbZPg8cVzApu/WeywuHD3+mSWz0rmQCUsP28aPckXYZQZgnoKkM5C3s79y51U8PFJefX/6vutfrj4d1QpQZIOp4ezVi3aZg//Dy7k40nMoABwAC6vELa5Bbn6i9M8Ei6ToSO37h55loOmH0tbB1nYRuHINp+rNp7uTnGxl7dV4/6niKMZfIPp1UM3SPIQSIAX3EoVQqoG6RYI/QvxnWXY5WftfJLW6AfwYwvBYVTCqA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|58195DF5-D9E6-4760-891E-1CE729ECA2BD|2023-08-21T19:47:18|SAT970701NN3|xFQO93qZi+kDD1mY8VHk5Yqp1Q1w59CRN3gnJJI2OCsEQ7IWMRJACS4nYJjpmZlhcvVJQ2AwbVdSCxpLRNuyRA9OSxMT8JjmulZiNxn0HDhqtWPHkaw2sYpZZfhZz7zlxO+D32vNN5I2FBFmUo/ywxz15AWfL1Bc3IIXTSQTKn03ygpoxiMiw8YbaBKYFKYL09sBg6LEWJUrhnh1vQfyj+IXsXdvGM5la3//Jw6QwTOX1BjbsxJyQMvHP0ziwUuadoI9ieVO+TIBhvmBYuC+Fj4s8rp82QyuEixYL+uQbuwwxj7wpcFvZYcauoTsan7Gzb++zqYManVKS8s0EYg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3
 Fecha y hora de certificación: 2023-08-21 19:47:18
 No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

